
Uchwała Nr   XXVI/262/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  28 czerwca 2001 roku

w sprawie sprzedaży części nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      o
samorządzie gminnym / tj. Dz.U z 1996r. Nr 13 poz.74 ze zm./ i w związku z  art.37
ust.3 i 6 oraz art.68 ust.1 pkt.6 ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 roku              o
gospodarce nieruchomościami  / tj. Dz.U z 2000r. Nr 46  poz.543 ze zm. /, uchwala się,
co następuje :

§ 1

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Parafii Rzymsko-
Katolickiej pod wezwaniem Najświętszej Marii Panny Matki Kościoła w Kostrzynie,
część nieruchomości położonej przy ul.Kardynała Stefana Wyszyńskiego oznaczonej w
ewidencji gruntów jako działka 383/9 obr.4 o pow. 1182m2, objętej księgą wieczystą
nr 14569.

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej do działki stanowiącej przedmiot zbycia.

§ 2

1. Cena gruntu zostanie ustalona w drodze wyceny przez biegłego rzeczoznawcę.
2. Warunki sprzedaży i zagospodarowania zostaną określone w protokole               z

rokowań.

§ 3

Sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 punkt 1 następuje z zastosowaniem bonifikaty w
wysokości 99%  wartości nieruchomości ustalonej przez biegłego rzeczoznawcę.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


